

Ministério da Educação Universidade Federal de Santa Maria Centro de Artes e Letras Departamento de Música



EDITAL Nº 005/2023 - DM / CAL/ UFSM

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PRAE DO DEPARTAMENTO DE MÚSICA

O Departamento de Música, da Universidade Federal de Santa Maria, torna público e homologa o resultado definitivo da seleção de **BOLSISTA PRAE**, regido pelo Edital Nº 002/2023, para atividades de apoio a projetos de extensão para atuar junto ao Departamento de Música da Universidade Federal de Santa Maria, conforme descrito abaixo.

FUNÇÃO: BOLSISTA (16 HORAS)

Área de Atuação	Nome do selecionado	Classificação
Atividades de apoio a projetos de extensão	Jonathan Machado Cardoso	1°
para atuar junto ao Dep. de Música		

Prof. Jaime Renato Serrano Muñoz Chefe do Departamento de Música CAL- UFSM **NUP**: 23081.057666/2023-87

Homologação de edital

010 - Organização e Funcionamento

Prioridade: Normal

COMPONENTE

Ordem Descrição

Edital de Resultado Definitivo

Nome do arquivo

Edital 005 2023 Bolsa PRAE - Dep. Música

(Resultado Definitivo).pdf

Assinaturas

27/04/2023 15:58:50

JAIME RENATO SERRANO MUÑOZ (Chefe Departamento) 08.39.00.00.0 - DEPARTAMENTO DE MÚSICA - DMSC



Código Verificador: 2685936 Código CRC: 674caa78

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

